
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2018 

46027 

Vaststelling Reglement van Orde Raadsplein 2018 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel 

besluit: 

1. Het Reglement van Orde Raadsplein 2018 vast te stellen 

2. Het Reglement van Orde Raadsplein 2014 in te trekken 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 28 mei 2018, 

besluit Pagina 1 van 1 


